
 

 

 

 
PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2022 m. gruodžio 21 d. įsakymu 

Nr. 1P-426-(1.3 E.) 

 
 
 

(Paraiškos dėl valstybinių erdvinių duomenų rinkinių ir žemėlapių pateikimo formos 

pavyzdys) 
 

PARAIŠKA 

DĖL VALSTYBINIŲ ERDVINIŲ DUOMENŲ RINKINIŲ IR ŽEMĖLAPIŲ PATEIKIMO 
 

_________________ 
(data) 

_________________ 
(paraiškos surašymo vieta) 

 

 

1. Informacija apie asmenį, pageidaujantį gauti valstybinius erdvinių duomenų rinkinius ir 
žemėlapius (toliau – Duomenys): 
1.1. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė 

(jeigu paraišką pasirašo asmens atstovas, prie 

paraiškos turi būti pridėtas atstovavimą patvirtinantis 

dokumentas); 

 

1.2. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

kodas;  

 

1.3. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė;  

 

1.4. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

buveinės adresas arba fizinio asmens nuolatinės 

gyvenamosios vietos adresas; 

 

1.5. telefono numeris;  

1.6. el. pašto adresas.  
 

 

2. Duomenų pavadinimas:  
 

(Duomenų pavadinimas, nurodytas Valstybinių erdvinių duomenų rinkinių  
 

ir žemėlapių sąraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

 

 
2017 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 3D-488 „Dėl Valstybinių erdvinių  

 

________________________________________________________________________________ 
duomenų rinkinių ir žemėlapių sąrašo patvirtinimo“) 

 

3. Teritorija, kurią apima Duomenys:  

 
(nomenklatūrinis lapas ar Lietuvos Respublikos teritorijos administracinis 

 

 
vienetas arba gyvenamoji vietovė ar kadastro vietovė) 



2 

 

 

 

4. Duomenų naudojimo tikslas:  

 
(nurodomas konkretus Duomenų  

 

 
naudojimo tikslas) 

 

5. Laikotarpis, kuriam asmuo prašo Duomenų: 

 
(nuo vieno mėnesio iki penkerių metų) 

 

 

6. Valstybinius erdvinių duomenų rinkinius ir žemėlapius pageidauju gauti (tinkamą variantą 

pažymėti): 

 
Pateiksiu reikiamos talpos duomenų laikmeną ir atsiimsiu įrašytus Duomenis Nacionalinėje žemės 

tarnyboje prie Aplinkos ministerijos (Gedimino pr. 19, 01103 Vilnius). 
 

Pateiksiu reikiamos talpos duomenų laikmeną. Prašau įrašytus Duomenis atsiųsti šios paraiškos  

1.4 papunktyje nurodytu adresu. 
 

          Pateiksiu reikiamus prisijungimo duomenis prie teisėtai naudojamos apsaugotos interneto duomenų 

saugyklos dėl Duomenų įkėlimo nuotoliniu būdu. 

 
 
(Pareigos)                                                           (Parašas*)                                 (Vardas ir pavardė) 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*Asmuo, pasirašydamas šią paraišką patvirtina, kad susipažino su Valstybinių erdvinių duomenų 

rinkinių ir žemėlapių naudojimo tvarka, nustatyta Valstybinių erdvinių duomenų rinkinių ir 

žemėlapių naudojimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 



3 

 

m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 3D-323 „Dėl Valstybinių erdvinių duomenų rinkinių ir žemėlapių 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei įsipareigoja neperduoti Duomenų tretiesiems asmenims.  

Nepasirašyta paraiška nepriimama ir Duomenys pagal ją neteikiami. 


